Circuito Peruibe de Pedestrianismo 2014-2015 - 22 Etapa

26 de Outubro de 2014

Praia do Boungaville

CLASSIFICACAO OFICIA

1 KM

CLASSIFICACAO GERAL
Class Nome

1 CAROLINA OLIVEIRA GOMES
2 LIRIEL OLIVEIRA GOMES

3 LETICIA NOVAES

4 MAIRA JUSTINO CLEMENTE
5 EMILY VAGUE G FRANCA

6 MAITE DOS REIS INCONTI

7 ELENA VAGUE SALARI

3 KM

CLASSIFICACAO - ATE 12 ANOS

Class Nome

LUISA MENITTI DOS SANTOS

LIVIA DA SILVA

RAPHAELA PEREZ ANTUNES
ACIMARE SOUZA PEREIRA
GEOVANNA LUISA ROMERO GOMEZ

v A W N

CLASSIFICACAO - 13 -14 ANOS
Class Nome

1 LARISSA NOVAES
2 BRUNA GOLZ SILVA
3 BRUNA PATRICIA S. DE OLIVEIRA

CLASSIFICACAO GERAL

Class Nome

1 WALDIRENE BARRETOS NOVAES

2 LARISSA DA SILVA SANTOS

3 GISELE ROCHA OLIVEIRA

4 JANAINA STEFANI DA SILVA FERREIR
5 MARIA DE FATIMA PONTES DA SILVA

Chegada
00:05:07
00:05:26
00:05:56
00:06:02
00:06:05
00:09:01
00:13:47

Chegada
00:19:06
00:27:24
00:28:04
00:28:08
00:29:30

Chegada
00:14:16
00:18:26
00:24:37

Chegada
00:22:55
00:23:25
00:24:21
00:25:28
00:25:30

Equipe

Arena Projetos Mongagud
Arena Projetos Mongagua
Arena Projetos Mongagua
Avulso

Salari

Trifolego. K

Salari

Equipe

Avulso

Projeto Relfe

Projeto Relfe

Projeto Relfe

Vip Rio Grande da Serra

Equipe

Arena Projetos Mongagud
Bio Fit

Maya Alice Ekman

Equipe

Arena Projetos Mongagua
Movimento Esporte Brasil
Arena Projetos Mongagua
Avulso

Trifolego. K



CLASSIFICACAO - 15-17 ANOS
Class
1 BEATRIZ GOMEZ EIRAS

Nome

CLASSIFICACAO - 18 -24 ANOS
Class
1 MARIANA DOS SANTOS ALVES
2 MAYARA BRITO DOS SANTOS
3 GISELE GOMES

Nome

CLASSIFICACAO - 25-29 ANOS

Class Nome

1 LAURA ALMEIDA SILVA DE LIMA

2 VALERIA ALVES MARTINS

3 ROSEANNY KELLY R. DOS SANTOS

4 JACQUELINE ATANASIO MUNIZ SILVA
5 ANA PAULA FEFIN

6 LILIAN FARIAS

CLASSIFICACAO - 30-34 ANOS
Class Nome

1 TATHIANA LOURENCO

2 HELOISA DOS REIS R. INCONTI
3 RENATA CHEMALLE MARTINS
4 SIMONE GUIMARAES ALONSO
5 DANIELA SIMOES CUCIO

CLASSIFICACAO - 35-39 ANOS

Class Nome

1 CRISTIANA OLIVEIRA

2 PAULA JANAINA C. ORTHEY

3 JULIANA MESSIAS MORAES GUAPO

CLASSIFICACAO - 40 - 44 ANOS
Class
1 CLAUDINEIA OLIVEIRA SOARES

Nome

CLASSIFICACAO - 45 - 49 ANOS

Class Nome

1 CLEUSA DE OLIVEIRA SILVA RAMALHO
2 MAURA ROSA DE JESUS MELO

3 IVANY PRAXEDES E. DOS SANTOS

4 DENISE SIQUEIRA

5 LUISA FERREIRA ROMERO GOMEZ

Chegada
00:36:51

Chegada
00:27:31
00:29:21
00:32:12

Chegada
00:25:55
00:30:53
00:34:03
00:40:15
00:43:29
00:48:06

Chegada
00:27:01
00:29:02
00:29:27
00:29:38
00:37:54

Chegada
00:31:26
00:34:47
00:35:54

Chegada
00:27:27

Chegada
00:32:26
00:33:22
00:34:59
00:38:29
00:49:14

Equipe
Vip Rio Grande da Serra

Equipe

Movimento Esporte Brasil
Arena Projetos Mongagud
Arena Projetos Mongagua

Equipe

Studio Laura Lima
Vinnysports
Avulso

Studio Laura Lima
4 Corredores

Avulso

Equipe
Avulso
Trifolego. K
Raizer Sports
Avulso
Avulso

Equipe
Trifolego. K
Avulso

Grupo Runners

Equipe
Arena Projetos Mongagua

Equipe

Trifolego. K

Avulso

Trifolego. K

Avulso

Vip Rio Grande da Serra



CLASSIFICACAO - 50-54 ANOS

Class Nome Chegada Equipe

1 MARIA ANGELICA NOGUEIRA GOMES 00:29:08 100 Boleto

2 VIVIANE SANCHES 00:29:29 Findyourself

3 ELIETE L. F. F. MOTA 00:32:46 Trifolego. K

4 NAIDA APARECIDA PONTES DE OLIVElI 00:33:54 Trifolego. K

5 MARIA APARECIDA CORBANEZE 00:37:59 Camargoil / RF Maluf

CLASSIFICACAO - 55-59 ANOS
Class Nome Chegada Equipe
1 NADIR NEVES SANCHES WOLPERT 00:36:42 Trifolego. K/Café Farol

CLASSIFICACAO - 60— 64 ANOS

Class Nome Chegada Equipe

1 APARECIDA FERREIRA 00:36:42 Pratique Esporte

2 DELZETE LOPES DA SILVA 00:39:06 Arena Projetos Mongagud
3 MEIRICE ALDA DE MOURA 00:53:05 Avulso

CLASSIFICACAO - 65-69 ANOS

Class Nome Chegada Equipe

1 NADIR PEGORETTI 00:32:09 Avulso

2 EULINA VITORIA DOS SANTOS 00:33:45 Arena Projetos Mongaguad

3 AFONSINA FELIX SIQUEIRA 00:48:06 Avulso

4 ROSA MARIA REIS DE SILVA 00:52:24 Oasis Materiais de Construcao

CLASSIFICACAO - 70 -74 ANOS

Class Nome Chegada Equipe
1 ELETE FIUZA 00:35:10 Fiuza
10 KM

CLASSIFICACAO GERAL

Class Nome Chegada Equipe
KARINA APARECIDA SILVA CORDEIRO 00:46:46 Vinnysports
2 SUELI SILVESTRE RODRIGUES 00:52:57 Avulso
3 ANA LUCIA SILVA GAMA 00:53:10 Avulso
4 MARIA DE FATIMA SILVA 00:53:51 Colégio Julio Mesquita
5 VALERIA CRISTINA RAMOS DA SILVA  00:54:48 Vinnysports

CATEGORIA - 16-17 ANOS
Class Nome Chegada Equipe
1 CLEONILDA LIMA MOREIRA 01:07:28 Moreira

CATEGORIA - 16-17 ANOS
Class Nome Chegada Equipe
1 THAIS CRISTINA PIRES DOS SANTOS 01:02:21 Educa Guaruja Sport Fitness



CATEGORIA - 25-29 ANOS
Class Nome Chegada Equipe
1 JULIANA DE PARIS GREGOLINI 00:59:44 Avulso

CATEGORIA - 30-34 ANOS

Class Nome Chegada Equipe

1 LUCIANA ROCHA ALGABA 00:58:23 Avulso

2 RAQUEL ROCHA 01:00:06 Roberta Gaiofato
3 JOSEFA LIMA MOREIRA 01:10:25 Moreira

CATEGORIA - 35-39 ANOS
Class Nome Chegada Equipe
1 CAROLINA CRISTINA CARDOSO DIAS  01:05:01 Superagdo Guaruja

CATEGORIA - 40-44 ANOS

Class Nome Chegada Equipe
1 RAIMUNDA LIMA MOREIRA 01:01:09 Moreira
2 MONICA ELISABETH SIMONS GUERRA 01:07:07 Avulso

CATEGORIA - 45-49 ANOS

Class Nome Chegada Equipe
1 ROSANGELA MENEZES DE OLIVEIRA ~ 00:58:26 Avulso
2 EDNALVA MARIA CRUZ 01:02:45 Trifolego. K

CATEGORIA - 50-54 ANOS

Class Nome Chegada Equipe
1 NEUSA GORETTI DE SOUZA SANTOS 00:59:03 Avulso
2 MARIA HELENA DA SILVA 01:02:30 Vinnysports

CATEGORIA - 55-59 ANOS

Class Nome Chegada Equipe
1 IRACEMA PEREIRA DE OLIVEIRA 00:57:19 Rumo Certo
2 MARGARET BONOMI MONTESANO 01:16:07 Trifolego. K

CATEGORIA - 60-64 ANOS

Class Nome Chegada Equipe
1 SONIA REGINA MACERATESI ENJIU 00:59:05 Avulso
2 MARIA ADELI GOMES 01:01:38 Avulso
3 IRACEMA PIRES DOS SANTOS 01:11:19 Educa Guaruja Sport Fitness

CATEGORIA - 65-69 ANOS
Class Nome Chegada Equipe
1 Mariana Maria F de Lima 00:57:51 Avulso



MASCULINO

1KM

CLASSIFICACAO GERAL

Class

00O N OO Ll A W N

3 KM

Nome

FRED SANTOS DA SILVA

GABRIEL OLIVEIRA GOMES
GUSTAVO MACEDO PINTO
FERNANDO SIMONS

JOAO VICTOR NOVAES

LEONARDO MARTIN BARTOLOMEU
ENDER SALARI

ENZO MENEZES CLEMENTE

CATEGORIA - ATE 12 ANOS

Class

1

v b W N

Nome

ISAAC AMOS NOVAES DA SILVA
DANILO MONTOUTO RABELO
LUCAS VIEIRA DOS SANTOS
ROBERTSON MARCOS GLAAB
PEDRO AUGUSTO BERSANO SILVA

CATEGORIA - 13-14 ANOS

Class

00 N OO U1 A W N

5 KM

Nome

ANDRE MARCHESINI
FERNANDO MASSYUKI ASAO
THIAGO DE JESUS PEREIRA

Chegada
00:05:00
00:05:08
00:05:21
00:05:44
00:05:53
00:06:20
00:09:21
00:11:44

Chegada
00:17:26
00:17:57
00:23:11
00:29:25
00:29:25

Chegada
00:12:47
00:13:11
00:13:25

FERNANDO HENRIQUE B. GONCALVES 00:15:11

EDUARDO SUZUKI YAMAUTI
VANDERSON NATAN DE SOUZA

00:16:26
00:17:26

JHONATA BRENDO PEREIRA MOREIRA 00:24:37

PEDRO MIGUEL DE PAULA LEAL

CLASSIFICAGCAO GERAL

Class

1

v A W N

Nome

CLEITON GOMES

RODRIGO CARDOSO DA SILVA
RICARDO DONATO

LUCAS WILSON R. DE MENEZES
MARCELO SANTOS SOUZA

00:24:38

Chegada
00:17:31
00:17:32
00:18:50
00:18:50
00:19:45

Equipe

Arena Projetos Mongagud

Arena Projetos Mongagua

Strike 300 Boliche/ Trecento Pizzaria
Avulso

Arena Projetos Mongagud
Bartolomeu Family

Salari

Avulso

Equipe
Projeto Relfe
Avulso
Projeto Relfe
Robertdes

Oasis Materiais para Construcdo

Equipe

Arena Projetos Mongagua
Trifolego. K

Prefeitura de Bertioga
Trifolego. K

Trifolego. K

Maya Alice Ekman

Maya Alice Ekman

Maya Alice Ekman

Equipe

Arena Projetos Mongaguad
Sdo Paulo FC

Arena Projetos Mongaguad
Movimento Esporte Brasil

Arena Projetos Mongagud



CATEGORIA - 15-17 ANOS

Class
1

Nome
TITO PELLEJERO JUNIOR

CATEGORIA - 18-24 ANOS

Class

O 00 N O un b W N

I S S N
2 W N L O

Nome

LINCOLN REIS BERNARDO
PETERSON MOREIRA

HEITOR FERNANDES DE SANTANA
HEIDER OLIVEIRA LOPES
GUILHERME ELEUTERIO DOS SANTOS
ADRIANO ALENCAR DE SANTANA
ISRAEL LUCAS

ANTONIO AUGUSTO G. DO PRADO
DOUGLAS OLIVEIRA DE SOUSA
GUSTAVO ELEUTERIO DOS SANTOS
TALLES LUIZ DOS SANTOS SILVA
JEFERSON CARLOS SILVA OLIVEIRA
GEAN ERICK LUIZ

WANDERSON CORREIA DA SILVA

CATEGORIA - 25-29 ANOS

Class
1
2
3

Nome

FLAVIO DOMENEGHETI
JARDEL TETI BARROS
NELSON COUTINHO JUNIOR

CATEGORIA - 30-34 ANOS

Class

O 00 N O U1 B W N B

N =
= O

Nome

FERNANDO RODRIGUES DA SILVA
BRUNO GOUVEA DA SILVA SANTOS
FABIANO FERNANDO ALVES
PAULO ALEXANDRE C. DE BRITO
EDMILSON PEREIRA

ANDERSON CLAYTON AYRES
ALEX DOUGLAS OLIVEIRA PINTO
FABIANO SANTIL ALVES
FERNANDO B. DOS SANTOS SILVA
LEANDRO APARECIDO DE SOUZA
BRUNNO MOREIRA MACHADO

CATEGORIA - 35-39 ANOS

Class
1
2

Nome
JOSUE DE OLIVEIRA ROSA
ANDERSON C. CONCEICAO DA SILVA

Chegada
00:34:29

Chegada
00:19:48
00:20:41
00:21:45
00:22:22
00:22:22
00:22:45
00:24:41
00:25:23
00:25:27
00:25:28
00:26:04
00:28:16
00:30:20
00:30:23

Chegada
00:20:44
00:22:01
00:22:21

Chegada
00:19:50
00:20:44
00:21:07
00:22:10
00:22:54
00:23:43
00:25:00
00:25:27
00:29:16
00:30:34
00:37:53

Chegada
00:21:02
00:21:08

Equipe
Avulso

Equipe

Academia Impacto
Bonga 2

Bonga 2

Prodesp Clube
Trifolego. K

Academia Iron Fitness
Arena Projetos Mongagud
Tiro de Guerra - Peruibe
Tiro de Guerra - Peruibe
Trifolego. K

Tiro de Guerra - Peruibe
Tiro de Guerra - Peruibe
Tiro de Guerra - Peruibe
Tiro de Guerra - Peruibe

Equipe

Biruta ASICS
Barros Alimentos
Avulso

Equipe

RTE Rodonaves

Avulso

We Run

Treinamento Esportivo
Arena Projetos Mongagua
Avulso

Avulso
Avulso
Avulso

Equipe
Juquia Runners

Lupi Construtora



3 DAVID ANGELO VELOSO 00:21:10 Movimento Esporte Brasil
4 EVANDRO A. CARDOSO DA SILVA 00:21:23 Avulso

5 RONY FRANCISCO DOS SANTOS 00:22:47 Corre que Passa

6 CLAITON DE ANDRADE BERNARDO 00:23:33 Andrecar

7 EDUARDO AIRES DA SILVA 00:23:43 Avulso

8 ROBERTO CAMPOS YOKOYAMA 00:25:34 Avulso

9 RUY HUMBERTO MINORU IRIKURA 00:26:47 Ortomed Itanhaém
10 GIVANILDO PECHOTO DA SILVA 00:27:03 Avulso

11 RAFAEL RANGEL DE OLIVEIRA 00:28:40 Vinnysports

12 LUIZ GUSTAVO AZEVEDO GUAPO 00:28:50 Grupo Runners

13 SILVIO TAKEO WATANABE 00:33:37 Avulso

14 MARCO AURELIO ALMEIDA GUERRA  00:38:58 Avulso

CATEGORIA - 40-44 ANOS

Class Nome Chegada Equipe
1 EMERSON JOSE ZANINI 00:24:05 100 Boleto
2 RODRIGO CESAR DE CASTRO LIMA 00:25:12 Avulso
3 SILVIO COGO 00:27:27 Trifolego. K
4 VANDERLEI RABELO 00:28:36 Avulso
5 VALDIMIR MACHESINI 00:30:24 Avulso

CATEGORIA - 45-49 ANOS

Class Nome Chegada Equipe

1 CARLOS ROBERTO CABRAL SANTOS 00:20:11 Eu e Deus

2 JOSE FRANCISCO ROMERO GOMEZ 00:20:18 Vip Rio Grande da Serra

3 MARCO ANTONIO S. ALCANTARA 00:21:31 Superacdo Guarujd

4 RAIMUNDO SILVA PEREIRA 00:21:54 Prefeitura de Bertioga

5 OSMAR QUEIROZ SANTOS 00:22:28 Arena Projetos Mongaguad
6 JOSE AUGUSTO DA SILVA 00:22:36 Equipe Superagdo

7 HERCULES ROMERO GOMEZ 00:22:50 Vip Rio Grande da Serra

8 CARLOS AGUSTO SIMOES 00:23:51 Arena Projetos Mongagua
9 CARLO CHIOCCOLA 00:26:05 Avulso

10 JOSE FERREIRA DE SOUZA 00:31:29 Trifolego. K

11 SERGIO CORTEZ GIOIA 00:36:23 Avulso

CATEGORIA - 50-54 ANOS

Class Nome Chegada Equipe

1 PAULO DAGOBERTO VIANA CASTRO  00:21:21 Colégio Palmares

2 MARCOS AURELIO C. CONCEICAO 00:21:24 Medalha, Medalha, Medalha
3 MARIO TAVARES LOPES 00:25:39 Prodesp Clube

4 JOSIAS SILVA DA COSTA 00:28:22 Juquid Runners

5 MAURO PETRASSI BOMBARDI 00:34:51 Ginastica na Praia de Peruibe
6 CLAUDIO MASSAKAZU YAMAWAKI 00:53:19 Trifolego. K



CATEGORIA - 55-59 ANOS
Class Nome
IVANILDO JOSE DE ASSIS

2 JOSE ALVES MEDEIROS
3 NELICIO VENTURA DE OLIVEIRA
4 TITO PELLEJERO

CATEGORIA - 60-64 ANOS
Class Nome

MARCO ANTONIO NOGUEIRA
JOSE CAETANO DOS SANTOS
RONALDO AMIEIRO

MARIO SERGIO FERREIRA
ANTONIO SILVINO PINTO
NELSON LEITE

N o o BN

CATEGORIA - 65-69 ANOS
Class Nome
1 MARCIO ROBERTO GOMES

CATEGORIA - 70-74 ANOS
Class Nome

1 SANDOVAL AMORIM PACHECO
2 JOAQUIM TEIXEIRA DA GAMA
3 JOSE ALBERTO FERREIRA

CATEGORIA - 75 ANOS +

FRANCISCO MISTERDAN F. FERREIRA

Class
1

Nome
JACKSON DOS SANTOS

Chegada
00:23:02
00:32:25
00:36:11
00:46:23

Chegada
00:23:14
00:23:26
00:24:18
00:25:59
00:27:15
00:32:19
00:37:52

Chegada
00:29:43

Chegada
00:24:24
00:26:21
00:32:53

Chegada
00:39:45

Equipe
Avulso
Trifolego. K
Avulso

Avulso

Equipe

Avulso

Arena Projetos Mongagud
Avulso

Avulso

Camargoil

Avulso

Familia Elidiu

Equipe
100 Boleto

Equipe

Arena Projetos Mongagua
Trifolego. K

Eu e Deus

Equipe
Vip Rio Grande da Serra



10 KM

CLASSIFICACAO GERAL

Class Nome

1 WESLEY SANTOS DE AGUIAR

2 CARLOS FRANCISCO DE ALMEIDA
3 VINICIUS CORDEIRO DA CRUZ

4 WELLINGTON RICARDO DA SILVA
5 ROGERSON JOSE GLAAB

CATEGORIA - 18-24 ANOS

Nome

WILLIAN DA VEIGA ALVES
FLAVIO C. MENDES DA SILVA
ERIK CAVALCANTE DA SILVA
KAUE D. DE OLIVEIRA
RODRIGO DE SOUZA E SILVA
ALLAN EDSON DURAN RIBEIRO
MAURICIO VALE DE ALMEIDA
FABIANO LISBOA DOS SANTOS
CARLOS HENRIQUE R.B. PRADO

Class

O 00 N O U1 B W N B

CATEGORIA - 25-29 ANOS

Class Nome

1 MARCELO ADAM

2 RAFAEL MARRONE FONSECA

3 WESLEY SANTOS

4 NATAN GUTIERREZ FERREIRA

5 JULIO CESAR NAZARIAN POLASTRE
6 GUILHERME SIMONETTI

7 JORGE GOMES DA SILVA

8 THIAGO COSTA FERREIRA

9 PABLO LUCHIN PENA GARCIA

10 MARCELLO RAMOS

11 FABIO ALMEIDA BRITO

12 LEONARDO MOREIRA MARTINS

13 JOSE RICARDO MARCONDES RAMOS

CATEGORIA - 30-34 ANOS

Nome

RODRIGO AMBROSIO

DEUSDETE LIMA MOREIRA

ANIBAL DE PONTES JUNIOR
MARCELO LIMA SOUZA

ADRIANO DOS SANTOS

DOUGLAS MIRANDA DE CAMARGO
AILTON MARTINS GOMES

Class

N o o AW

Chegada
00:33:47
00:34:44
00:35:31
00:37:09
00:37:48

Chegada
00:39:31
00:39:39
00:43:36
00:50:00
00:50:33
00:54:53
00:55:19
00:55:29
01:00:34

Chegada
00:38:43
00:38:55
00:39:35
00:40:17
00:40:33
00:40:58
00:44:22
00:47:11
00:50:52
00:51:24
00:51:55
00:57:48
01:05:54

Chegada
00:40:37
00:41:14
00:43:38
00:44:07
00:44:09
00:46:19
00:46:49

=T LKL

Equipe

Terra Vale Eng/Cetro Construtora
Arena Projetos Mongagud
Vinnysports

Juquia Runners

Robertdes

Equipe

Movimento Esporte Brasil
Trifolego. K

Tiro de Guerra - Peruibe
Tiro de Guerra - Peruibe
Avulso

Tiro de Guerra - Peruibe
Tiro de Guerra - Peruibe
Tiro de Guerra - Peruibe

Tiro de Guerra - Peruibe

Equipe
Trifolego. K
Ratos Cansados
Avulso

GV Itanhaém
Trifolego. K
Academia Apollo
Avulso

Moto Taxi Cometa
Avulso

Avulso

Pratique Esporte

Avulso

Avulso

Equipe

18 M3034  Libras Terminais
22 M3034 Moreira

27 M3034  Avulso

30 M3034  Trifolego. K

31 M3034  Addo Miranda
39 M3034  Avulso

42 M3034  Avulso



10
11
12
13

RENATO SOUZA FURLAN

ANDRE SATOSHI YAMAKAWA
EDUARDO AUGUSTO CAMBI
DANIEL FELIX DE JESUS

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA
HERDI MPYA

CATEGORIA - 35-39 ANOS

Class

o b~ WN -

Nome

EDMILSON DE CAMPOS QUEIROZ
CARLOS ALFREDO R. ROMERO
GLAUBER BINHA GREGOLINI
CLAUDIO BATISTA DO NASCIMENTO
MARCIO DOS SANTOS ARISTIDES
ADRIANO TADEU

CATEGORIA - 40-44 ANOS

Class

00O N Ol A W N

Nome

EDUARDO PANCHERI

WALID ABDEL MONEIM DEIAB ALY
GIVALDO REINALDO FRANCISCO
WILTON APARECIDO DO AMPARO
MARCOS ALEXANDRE Z. SANTOS
NELSON BARBOSA OLIVEIRA
ELISEU GODOY

MANUEL OLIVEIRA DA SILVA

CATEGORIA - 45-49 ANOS

Class

O 00 N O U1 B W N B

Nome

FABIO ALEXANDRE PINTO
LUCIVALDO JOSE RIBEIRO

JOAO FRANCISCO DOS SANTOS
GIVALDO MARTINS DE SOUZA

JORGE HENRIQUE BARBOSA SANTOS
HELIO NOBREGA

JOAO SANTOS SILVA

MARCO AURELIO ARAUJO DE FONTES
JOSE HELENO ANTUNES

CATEGORIA - 50-54 ANOS

Class

v A W N

Nome

EDNALDO DA SILVA
ANTONIO JOSE DE SOUZA
NEURIS LIMA SILVA

EDER SALARI

JOSE RENILSON DOS SANTOS

00:47:30
00:51:55
00:52:58
00:54:00
00:54:47
01:09:08

Chegada
00:38:10
00:43:40
00:52:40
00:58:52
01:00:33
01:02:25

Chegada
00:39:10
00:39:22
00:40:47
00:42:48
00:46:56
00:53:32
00:54:28
00:57:40

Chegada
00:43:21
00:44:04
00:44:37
00:44:47
00:44:56
00:45:14
00:48:27
00:54:06
00:58:27

Chegada
00:38:30
00:49:55
00:50:44
00:55:46
00:58:07

L L L

46 M3034  Avulso

59 M3034  Trifolego. K

93 M3034  Trifolego. K

65 M3034  Avulso

70 M3034 Pratique Esporte
90 M3034  Avulso

Equipe

Policia Miltar BAEP

AC Assessoria Esportiva
Avulso

Avulso

Vinnysports
Farmaceuticorunsp

Equipe

Edarp/ T4life

Equipe Jabaquara de Corridas
Superacgdo Guaruja
Vinnysports

Treine o Ritmo

Avulso

Vinnysports

Avulso

Equipe

Strike 300 Boliche/ Trecento Pizzaria
Sao Cristovao

Esquina do Bacalhau

Avulso

Pedestrianismo Jundiai

Associacao Sabesp

Avulso

Trifolego. K

Epas/ Osan

Equipe

Movimento Esporte Brasil
Academia Corpo Esporte
Angra

Salari

Esquina do Bacalhau



CATEGORIA - 55-59 ANOS

Class Nome

FRANKLIN SENA SALLES SANTOS
RAIMUNDO DOS SANTOS

VALTER LUCIO MACIEL DE MATOS
JOSE WELLINGTON DOS SANTOS
JAIRO DOS SANTOS

ANTONIO DOMINGOS DE ARAUJO
OTAVIO BARBOZA

N o o BN

CATEGORIA - 60-64 ANOS
Class Nome

1 TOME FERREIRA DE BRITO

2 LINO DE MORAES NETO

3 CARLOS LARANJO

4 HENRIQUE SHITSUKA

5 SERGIO DUTRA VIEIRA

6 ALEXANDRE NOGUEIRA SANTOS
7 MAURO AMARAL

8 MARCOS VIEIRA

9 DEMERVAL GREGORIO DE OLIVEIRA
10 ANTONIO RODRIGUES

11 MARIO ANTONIO DOMENEGHETI

CATEGORIA - 65-69 ANOS
Class Nome

1 JOSE DANIEL
2 VALENTIM SOARES DE ABREU FILHO
3 ANTONIO VILELA DE MELO

CATEGORIA - 70-74 ANOS

Class Nome

1 ACILINO TORQUATO

2 RUY MASSAKAZO YOSHINAGA

Chegada
00:46:24
00:46:34
00:47:03
00:48:42
00:56:25
00:56:34
01:00:06

Chegada
00:41:06
00:43:37
00:48:30
00:49:35
00:49:47
00:52:41
00:53:25
00:53:59
00:54:30
00:54:45
01:00:55

Chegada
00:45:32
01:03:41
01:21:59

Chegada
00:56:00
01:10:59

Equipe

Angra

Viagao Piracicabana
Marcorrer

Casad Agua
Avulso

Avulso

Avulso

Equipe

Marcorrer

Semes Cubatdo
Imobiliaria Remax
ASBAC

Devagar, Mas Chega
Avulso

Avulso

Avulso

Avulso

Petrobras

Asics Brasil

Equipe
Arena Projetos Mongagua
Vovocops

Avulso

Equipe
Semes Cubatdo

Avulso



EQUIPES - MASCULINO
10 KM
CLASSIFICACAO GERAL

Class Nome
1 TIRO DE GUERRA PERUIBE

5 KM
CLASSIFICACAO GERAL

Class Nome
1 ARENA PROJETOS MONGAGUA

EQUIPES - FEMININA

5 KM

CLASSIFICACAO GERAL
Class Nome

1 ARENA PROJETOS MONGAGUA
2 TRIFOLEGO.K



